
ZARZĄDZENIE NR 82/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania 
Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej 

 
Na podstawie art. 177 ust. 2 w związku z art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) na wniosek Samorządu 
Studenckiego 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1.  Powołuje się Komisję Stypendialną na rok akademicki 2014/2015 w składzie: 
1) mgr Iwona Krojec – przewodniczący, 
2) mgr Zofia Jeżewska-Bania – zastępca przewodniczącego, 
3) mgr Marcin Ślawski – członek, 
4) Karolina Korczyc – Instytut Ekonomiczny, 
5) Małgorzata Wiszowata – Instytut Humanistyczny, 
6) Ernest Iwanowicz – Instytut Ochrony Zdrowia, 
7) Łukasz Jankowiak – Instytut Politechniczny. 

2. Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2014/2015 
w składzie: 
1) prof. nadzw. dr Ryszard Bania – przewodniczący, 
2) mgr Joanna Dudek – zastępca przewodniczącego, 
3) mgr Magdalena Ochwat – członek, 
4) Patrycja Pastuszka – Instytut Ekonomiczny, 
5) Karolina Bieszczad – Instytut Humanistyczny, 
6) Kamil Koselke – Instytut Ochrony Zdrowia, 
7) Agnieszka Kabat – Instytut Politechniczny. 

 
§ 2. Przekazuję Komisji Stypendialnej, o której mowa w § 1 ust. 1, uprawnienia w zakresie 

przyznawania studentom stypendium socjalnego, stypendium specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych oraz zapomogi. 
 

§ 3. Przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej, o której mowa w § 1 ust. 2,  
uprawnienia w zakresie rozpatrywania wniosków studentów o ponowne rozpatrzenie 
sprawy w przedmiocie przyznania stypendium socjalnego, stypendium specjalnego 
dla osób niepełnosprawnych oraz zapomogi. 
 

§ 4. Komisje, o których mowa w § 1, podejmują decyzje zwykłą większością głosów 
przy obecności co najmniej połowy ich członków. 

 

§ 5. Przyznawanie pomocy materialnej następuje zgodnie z Regulaminu przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 



§ 6. Traci moc zarządzenie nr 102/13 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie powołania Komisji 
Stypendialnej oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i studentów. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 października 2014 r. do 30 września 2015 r. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


